
Příloha č. 1 usnesení č. 1 - Dotace doporučené ZmP ke schválení

Číslo IČO Žadatel Název projektu
Splnění 

kritérií

Požadováná 

dotace
Místo Termín

Počet dětí z 

Pardubic
Počet dnů

Výpočet dotace 

100 

Kč/dítě/den

NAVRHOVANÉ 

PROSTŘEDKY

1 03630722 AIKIDO Pardubice z.s. Letní tábor Aikido Pardubice z.s. ano 60 000 Kč Špindlerův Mlýn 1.7. - 10.7. 37 10 37 000 Kč 37 000 Kč

2 22839828 DFS Perníček, z.s. Letní dětský tábor DFS Perníček ano 87 360 Kč Ředkovec u Světlé n. S. 10.8. - 21.8. 56 12 67 200 Kč 67 200 Kč

3 87311593 Horká Ludmila Svět živlů ano 92 160 Kč Hluboká u Skutče 14.7. - 26.7. 64 13 83 200 Kč 83 200 Kč

4 01504592 Humo, z.s. Letní dětský tábor HUMO 2024 ano 88 000 Kč Teplice nad Metují 11.8. - 23.8. 52 13 67 600 Kč 67 600 Kč

5 09895957 HURÁ NA TÁBOR z.s. DT Balda ano 330 000 Kč Polička - Pomezí 13.7. - 27.7. 119 15 178 500 Kč 178 500 Kč

6 60159944 Junák - český skaut, středisko Dívčí Pardubice, z. s. Skautský letní tábor Průzkum vesmíru ano 58 500 Kč Krkatá Bába - Lubě 29.6. - 13.7. 30 15 45 000 Kč 45 000 Kč

7 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s.
Letní skautský tábor - 4. smečka vlčat 

"Modletínský vlčácký 2024"
ano 55 250 Kč Modletín 28.6. - 14.7. 25 17 42 500 Kč 42 500 Kč

8 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s.
Letní skautský tábor - 1. oddíl Jednička 

"Kácov 2024"
ano 70 200 Kč Kácov 30.6. - 14.7. 36 15 54 000 Kč 54 000 Kč

9 60159979 Junák - český skaut, středisko Šestka Pardubice, z. s. Tábor Vortová 2024 ano 120 000 Kč Vortová 13.7. - 27.7. 62 15 93 000 Kč 93 000 Kč

10 63600765 Ministrová Radka Letní dětský tábor Super Tramp 2024 ano 51 150 Kč Jedlová u Poličky 29.6. -13.7. 31 15 46 500 Kč 46 500 Kč

11 26606747 OK Lokomotiva Pardubice, spolek Silva o-camp Budislav 2024 ano 58 800 Kč Budislav 28.7. - 10.8. 42 14 58 800 Kč 58 800 Kč

12 22768866 Sluníčko - Centrum pro rodinu, z.s. Krotitelé duchů ano 56 000 Kč Veliny 29.6. - 12.7. 40 14 56 000 Kč 56 000 Kč

13 26584930 Spolek Kamarádi z Dubiny LDT Mlýnek u Velin ano 80 000 Kč Veliny 11.8. - 24.8. 38 14 53 200 Kč 53 200 Kč

632 882 500 Kč

Číslo IČO Žadatel Název projektu
Splnění 

kritérií

Požadováná 

dotace
Místo Termín 

Počet dětí z 

Pardubic
Počet dnů

Výpočet dotace 

40 Kč/dítě/den

NAVRHOVANÉ 

PROSTŘEDKY

8.7. - 12.7. 45 5 9 000 Kč 9 000 Kč

15.7. - 19.-7. 48 5 9 600 Kč 9 600 Kč

22.7. - 26.7. 38 5 7 600 Kč 7 600 Kč

29.7. - 2.7. 49 5 9 800 Kč 9 800 Kč

12.8. - 16.8. 41 5 8 200 Kč 8 200 Kč

8.7. - 12.7. 35 5 7 000 Kč 7 000 Kč

15.7. - 19.7. 30 5 6 000 Kč 6 000 Kč

22.7. - 26.7. 31 5 6 200 Kč 6 200 Kč

29.7. - 2.8. 27 5 5 400 Kč 5 400 Kč

12.8. - 16.8 24 5 4 800 Kč 4 800 Kč

368 73 600 Kč

956 100 Kč

SPŠE a VOŠ Pardrubicre

15 28777816 Lanové centrum Pardubice s.r.o.
Příměstské tábory v Lanovém centru 

Pardubice
ano 100 000 Kč

Lanové centrum 

Pardubice

C e l k e m

PROGRAM PODPORY VOLNOČASOVÝCH, VZDĚLÁVACÍCH A PRORODINNÝCH AKTIVIT - PRÁZDNINOVÁ ČINNOST 2024

P O B Y T O V É    T Á B O R Y  

P Ř Í M Ě S T S K É    T Á B O R Y 

14 02917548 Děti sportu, z. s. Letní příměstský tábor 2024 ano 60 000 Kč



1) Tábor je vyvrcholením celoroční činnosti s dětmi a mládeží  nebo jeho pořádání má minimálně 5 let tradici.

2)

3)

1)

2)

3)

4)

Dotace je vypočtena matematickým vzorcem: Počet dětí od 5 do 19 let s trvalým pobytem v Pardubicích x počet dnů tábora x sazba 40 Kč/dítě/den.

2 813 600 Kč

444 000 Kč

226 000 Kč

500 000 Kč

Spolková činnost dospělých 140 000 Kč

170 000 Kč

Prázdninová činnost - pobytové a příměstské tábory 1 542 700 Kč

Prázdnninová činnost - příměstské tábory při SPP 127 500 Kč 3 400 Kč

Prorodinné aktivity 1 643 600 Kč

1 503 600 Kč

Zapojení nevyčerpaných prostředků  z roku 2023 + přesun ZŠAPŠV 1 673 600 Kč

130 900 Kč

PPVRA k 1. 1. 2024

Celoroční činnost dětí a mládeže 2 369 600 Kč

Jednorázové akce 2 143 600 Kč

ČERPÁNÍ PROGRAMU PODPORY VOLNOČASOVÝCH, VZDĚLÁVACÍCH A PRORODINNÝCH AKTIVIT 

Tábor se uskuteční v době konání Sportovního parku Na Špici v Pardubicích. 

Jeden turnus tábora má minimálně 3 dny, z toho děti stráví ve Sportovním parku Pardubice alespoň 2 dny.

Tábora se zúčastní minimálně 8 dětí ve věku od 5 do 19 let s trvalým pobytem na území Pardubického kraje.

Organizátor tábora zajistí odborný dohled dětí, stravovací a pitný režim.

VÝPOČET DOTACE

Při splnění shora uvedených kritérií je dotace poskytnuta podle matematického výpočtu (níže), nebo ve výši požadované žadatelem (v případě, že požadovaná dotace je nižší než vypočtená dotace).

POBYTOVÝ TÁBOR

Dotace je vypočtena matematickým vzorcem: Počet dětí od 5 do 19 let s trvalým pobytem v Pardubicích x počet dnů tábora x sazba 100 Kč/dítě/den.

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR PŘI SPORTOVNÍM PARKU PARDUBICE 

Dotace je vypočtena matematickým vzorcem: Počet dětí od 5 do 19 let s trvalým pobytem na území Pardubického kraje x počet dnů strávených ve Sportovním parku Pardubice x sazba 100 Kč/dítě/den.

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY PŘI SPORTOVNÍM PARKU PARDUBICE 

KRITÉRIA PRO POSKYTNUTÍ DOTACÍ NA PRÁZDNINOVOU ČINNOST 

LETNÍ TÁBOROVÁ ČINNOST – pobytové a příměstské tábory 

Tábora se zúčastní minimálně 20 dětí ve věku od 5 do 19 let bez ohledu na trvalé bydliště, z toho minimálně 10 dětí s trvalým pobytem v Pardubicích.

Žadatel předložil rámcový program tábora a doloží, že se jedná o táborovou činnost. 


